2021 MEB il Disi Atama Minimum Puanlar - Sosyal Bilgiler Ogretmenligi

il Adi
ADANA
ADANA
ADANA
ADANA

*YONKARAHIS/
*YONKARAHIS/
*YONKARAHIS/
*YONKARAHIS/
AKSARAY
AKSARAY
AKSARAY
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

AYDIN
AYDIN
AYDIN

BALIKESIR
BALIKESIR
BALIKESIR
BALIKESIR
BALIKESIR

ilce Adi
CEYHAN
CEYHAN
CEYHAN
iMAMOGLU
BOLVADIN
BOLVADIN
BOLVADIN
CAY
GULAGAC
GUZELYURT
ORTAKOY
AKYURT
ALTINDAG
ALTINDAG
ALTINDAG
ALTINDAG
ALTINDAG
ALTINDAG
ALTINDAG
ALTINDAG
ALTINDAG
KECIOREN
KECIOREN
KECIOREN
MAMAK
MAMAK
MAMAK
MAMAK
MAMAK
MAMAK
MAMAK
MAMAK

YENiIMAHALLE

AKSEKi
ELMALI
FiNIiKE
FiNIiKE
KAS
KAS
SERIK
EFELER
KARACASU
SOKE
BALYA
BALYA
DURSUNBEY
ERDEK
GONEN

Kurum Adi
Bagoren Ortaokulu
Birkent Ortaokulu
Hamdilli Ortaokulu
Camili Sehit Niyazi Karakoca Ortaokulu
Disli Atatiirk Ortaokulu
Karayokus Ortaokulu
Kurucaova Ortaokulu
Cay Pazaragag Ali Necip Altan Ortaokulu
Sehit Abdullah Satilmig Ortaokulu
lhlara Atatiirk Ortaokulu
Kiimbet Ortaokulu
Akyurt TOKi Ortaokulu
Abdullah Tokur Ortaokulu
Ankara Ticaret Odasi 65. Y1l Ortaokulu
Battalgazi Ortaokulu
Haci Bayram imam Hatip Ortaokulu
Karacaéren Ortaokulu
Sehit Mesut Acu Ortaokulu
Sehit Osman Evsahibioglu Ortaokulu
Sehit Savag Batu Ortaokulu
Ulugbey Ortaokulu
Abdulhakim Arvasi Ortaokulu
Osman Hamdibey Ortaokulu
Ozkent Akbilek Ortaokulu
Ahmet KABAKLI Ortaokulu
Batuhan Ortaokulu
BiiyliksehirAnfa Ortaokulu
Cogkun Ertepinar Ortaokulu
Hiiseyin Gazi Anadolu imam Hatip Lisesi
Mamak Ahmet Yesevi Ortaokulu
Sehitler Ortaokulu
Vehbi Dingerler Ortaokulu
Sehit Muhammed Merig Ortaokulu
Taslica Ahmet Hamdi Akseki Ortaokulu
Durmus Yener imam Hatip Ortaokulu
Arif imam Hatip Ortaokulu

Sehit ismail Calkan imam Hatip Ortaokulu

Siitlegen imam Hatip Ortaokulu
Uziimlii Ortaokulu
Kadir Demir Ortaokulu
Umurlu Egrikavak Ortaokulu
Yaykin Ortaokulu
Cavdar Ferit Cavus Ortaokulu
CAMAVSAR ORTAOKULU
KOYUNERi ORTAOKULU
Gobiil Ortaokulu
KARSIYAKA ORTAOKULU
Sarikoy Ortaokulu

TABAN PUAN
267
174
183
260
340
bos
153
144
128
247
271
207
321
251
231
306
289
230
211
197
256
256
445
265
237
332
240
216
217
308
195
239
364
309
273
276
324
219
302
375
371
319
428
218
258
194
288
259



BALIKESIR
BALIKESIR
BALIKESIR
BALIKESIR
BARTIN
BOLU
BOLU
BURDUR
BURDUR
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
BURSA
DENizLi
DENizLi
DENizLi
DUZCE
DUZCE
ESKIiSEHIR
ESKIiSEHIR
ESKIiSEHIR
ESKIiSEHIR
ESKIiSEHIR
ESKIiSEHIR
GAZIANTEP
GAZIANTEP
GAZIANTEP
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
iZMiR
iZMiR
iZMiR
iZMiR

HAVRAN
KARESI
SAVASTEPE
SINDIRGI
ULUS
GEREDE
YENICAGA
BUCAK
TEFENNI
GEMLIK
GURSU
KARACABEY
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
YILDIRIM
BAKLAN
BAKLAN
CAL
GOLYAKA
GcUmUsSovA
CiFTELER
GUNYUZU
GUNYUZU
MiIHALGAZI
MiHALICCIK
SARICAKAYA
Nizip
Nizip
Nizip
EGIRDIR
EGIRDIR
EGIRDIR
GELENDOST
GELENDOST
GELENDOST
GONEN
ULUBORLU
YALVAC
YALVAC
BERGAMA
KEMALPASA
KINIK
KiRAZ

KOBAKLAR ORTAOKULU
Tathipinar Ortaokulu
Saribeyler Ortaokulu

Diivertepe Yatili Bolge Ortaokulu
Ulus Kumluca imam Hatip Ortaokulu

Serede Seyit Mithat Dayioglu imam Hatip Ortaokult

Mehmet Celik Ortaokulu
Camlik Hacibag Ortaokulu
Atatiirk Ortaokulu
Sehit Cem Uner Ortaokulu
Giirsu Recep Tayyip Erdogan Ortaokulu
Muhsin Ozdamar Ortackulu
Anadolu imam Hatip Ortaokulu
Emek Ortaokulu
Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
Samanli Latif Dértgelik imam Hatip Ortaokulu
Semiha Mustafa Ozer Ortaokulu
Sehit Polis ibrahim Akin Ortaokulu
Sirinevler imam Hatip Ortaokulu
Yildirim Belediye Ortaokulu
Ziibeyde Hanim Ortaokulu
Baklan imam Hatip Ortaokulu
Hadim Ortaokulu
Belevi Halil Uzun Ortaokulu
15 Temmuz Sehitleri imam Hatip Ortaokulu
Fatih Ortaokulu
Ortakoy Ortaokulu
Glinyiizii imam Hatip Ortaokulu
Glinyizii Sehit Recep Cetin Ortaokulu
Alpagut Ortaokulu
Sehit Ramazan Manastir Ortaokulu
Saricakaya imam Hatip Ortaokulu
Kocatepe Ortaokulu
Mustafa Nevzat Tuncel Ortaokulu
Sekili Ortaokulu
Pazarkéy Mehmet Ali Yiiceer Ortaokulu
Sorkuncak Ortaokulu
Yukari Gokdere Mustafa Kéklii Ortaokulu
Balci Ortaokulu
Sehit Suat ishakoglu imam Hatip Ortaokulu
Yenice Sehit Sercan Kara Ortaokulu
Siileyman Demirel Ortaokulu
Cakir Hasan Ortaokulu
Cetince Ortaokulu
Kumdanh Ortaokulu
Bolcek Ortaokulu
Aliya izzetbegovi¢ Ortaokulu
Sehit Cafer Atilla Ortaokulu
Haliller Ortaokulu

342
321
227
253
225
148
440
273
233
489
343
338
336
363
315
315
271
230
331
314
284
266
350
210
400
242
217
239
214
220
371
220
286
bos
bos
bos
176
213
176
126
159
159
295
223
232
129
339
378
469
311



iZMiR
iZMiR
iZMiR
iZMiR
iZMiR
iZMiR
iZMiR
iZMiR
KARAMAN
KASTAMONU
KASTAMONU
KASTAMONU
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KAYSERI
KIRIKKALE
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
MANiSA
MANiSA
MANiSA
MANiSA
MANiSA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA

KiRAZ Orencik Zeybekler Ortaokulu
KiRAZ Umurlu Ortaokulu
KONAK Barbaros Hayrettin imam Hatip Ortaokulu
KONAK Dumlupinar Ortaokulu
KONAK Gilirgesme Leman Alptekin Ortaokulu
MENDERES Cileme Ortaokulu
TORBALI incilar Sehit Cengiz Tokur Kiz Anadolu imam Hatip L
TORBALI Dagkizilca Ortaokulu
MERKEZ Morcali Ortaokulu
iNEBOLU inebolu Azize Ana Ortaokulu
KURE Kiire Yatili Bolge Ortaokulu
KURE Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
BUNYAN Koépriibasi Yakup Atila Ortaokulu
DEVELI Bakirdagi Siileyman ilhan imam Hatip Ortaokulu
DEVELI Comakli Ortaokulu
PINARBASI Fikri Celiker Ortaokulu
YESILHiSAR Mithatpasa Ortaokulu
YESILHiSAR Sehit Mehmet Giingordii imam Hatip Ortaokulu
KESKIN Cumhuriyet Ortaokulu
DARICA Darica Siireyya Yalgin Ortaokulu
GEBZE Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
GEBZE Sultanorhan Ortaokulu
KARAMURSEL Yalakdere Ortaokulu
BOZKIR Memis Efendi imam Hatip Ortaokulu
CUMRA Alibeyhiiyiigii imam Hatip Ortaokulu
CUMRA Karkin Atatiirk Ortaokulu
DERBENT Derbent Ortaokulu

DOGANHISAR lar Sehit Jandarma Uzman Onbasi ibrahim Ay Ortac

DOGANHISAR Baskoy Sehit Ufuk Basari Ortaokulu
HUOYUK Camlica Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
ILGIN Argithani Atatiirk Ortaokulu
ILGIN ligin Agalar Sehit Murat Dogru Ortaokulu
ILGIN Orhaniye 125. Yil Ortaokulu
KADINHANI Atlanti Cumhuriyet Ortaokulu
KARAPINAR Giizelkigla Ortaokulu
KARAPINAR islik Ortaokulu
KARAPINAR Kayali Kasabasi Kepez Ortaokulu
KARAPINAR Kayali Ortaokulu
KARATAY ismil imam Hatip Ortaokulu
KULU Yesilyurt Ortaokulu
SEYDISEHIR Yaylacik Ortaokulu
SOMA Ayhan Sahenk Ortaokulu
SOMA Ayse Temizel Ortaokulu
SOMA Cenkyeri Cumhuriyet Ortaokulu
SOMA Karacakas Ortaokulu
SOMA Mustafa Arife Yenice Kéyli Ortaokulu
BODRUM OZCAN DURAN KARAGOL ORTAOKULU
BODRUM Sehit Mahmut Coskunsu Ortaokulu
BODRUM Yunus Biiyiikkusoglu Ortaokulu
KOYCEGiz Otmanlar Ortaokulu

302
306
449
386
609
480
422
489
215
235
437
151
231
197
221
187
226
338
159
251
213
182
258
100
379
174
157
bos
113
203
148
164
344
172
bos
281
bos
122
347
137
152
293
292
288
262
279
352
373
372
282



MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
NEVSEHIR
OSMANIYE
YALOVA
YALOVA

MARMARIS Sogit Vacide Tugay Ortaokulu
MENTESE Gazeller Ortaokulu
MENTESE  :pe Sehit Jandarma Uzman Cavus Berkant $Sara Orta
MILAS Ortakdy Ortaokulu
MiLAS Pinar Ortaokulu
MERKEZ Ozyayla Ortaokulu
DUZiCi Atalan Sehit Selahattin Altun Ortaokulu
ALTINOVA Altinova Hiirriyet Ortaokulu

ALTINOVA Tavsanh Sehitlik Ortaokulu

395
332
285
349
406
483
308
372
436
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